26/05/2021 SEI/MPPI - 0082325 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=93008&infra_sistem… 1/2

PORTARIA PGJ/PI Nº 1070/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO, MARTHA CELINA DE OLIVEIRA
NUNES, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei Complementar
Estadual nº 12/93,

CONSIDERANDO as informações constantes nos autos do Processo SEI nº19.21.0422.0000873/2021-67,

R E S O L V E

CONCEDER 04(quatro) dias de folga do serviço, a serem gozadas em momento oportuno, mediante
requerimento prévio à Coordenadoria de Recursos Humanos, com anuência de seu superior hierárquico,
para a Comissão Organizadora do 2º Processo Seletivo de Estagiários de Pós – Graduação e do 10º Processo
Seletivo de Estagiários de Nível Superior do Ministério Público do Estado do Piauí realizados em 2021,
conforme Portaria PGJ/PI 253/2021 de Nomeação da Comissão, em Anexo Único abaixo a Comissão;

ANEXO ÚNICO

MAT. SERVIDOR

15642 ROSÂNGELA DA SILVA SANTANA

193 FRANCISCO CARLOS DA SILVA JÚNIOR

15638 RAIMUNDO SOARES DO NASCIMENTO NETO

348 ARIEL VICTOR OLIVEIRA DOS SANTOS

16318 VIVIANE MARIA DE PADUA RIOS MAGALHAES

26/05/2021 SEI/MPPI - 0082325 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=93008&infra_sistem… 2/2

122 SHAIANA DA COSTA ARAUJO

15671 VICENTE OLIVEIRA MIRANDA FILHO

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de maio de 2021.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES

Procuradora-Geral de Justiça em Exercício

Documento assinado eletronicamente por MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES,
Procuradora-Geral de Justiça, em 25/05/2021, às 13:43, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0082325 e o
código CRC 64689A28.